Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/09/2025 - 15:51 11962/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1119/2025

São Roque, 8 de setembro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
destinação de emenda parlamentar no valor R$ 500.000,00 para
infraestrutura e pavimentação do bairro São Julião no Distrito de São
João Novo São Roque.

A presente solicitação busca atender uma demanda
urgente dos moradores do bairro São Julião, no Distrito de São João Novo,
município de São Roque. A região carece de infraestrutura adequada e
pavimentação, o que dificulta o tráfego de veículos, compromete a mobilidade e
afeta diretamente a qualidade de vida da população. A destinação da emenda
parlamentar no valor de R$ 500.000,00 possibilitará a execução de obras
necessárias, promovendo segurança, acessibilidade e valorização do bairro.
Investir em pavimentação é garantir dignidade e melhores condições de
desenvolvimento local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Excelentíssima Deputada Estadual
BRUNA FURLAN

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 530ESR54HM0C8MS2
		2025-09-09T17:23:45-0300